
时事08 2024.7.29 星期一 责编：陈李峰 设计：焦永强 校对：郭艺垚

姓 名
杨杰

李鹏飞

李进飞

王强

冯鹏

李忠

袁培森

吴晋龙

王旭东

王鲁晋

王江波

崔杰

郜飞

杨灵波

崔鹏

王永飞

赵玉锋

赵小狗

赵俊红

辛跃存

所属辖区
壶关县

潞州区

上党区

上党区

上党区

上党区

襄垣县

长子县

沁源县

潞州区

上党区

潞州区

长子县

长子县

屯留区

潞州区

襄垣县

潞州区

黎城县

潞城区

准驾车型
C1

C1

A1A2

A2

A2

A2

C1

C1

C1

C1D

C1

C1D

C1

C1

C1

B2

A2

C1

E

A2

档案编号
140400131994

140400302561

140400078840

140400002285

140400009501

140400130681

140410069816

140410056845

140410037226

140400444540

140410056120

140400392682

140410056768

140401051694

140415013350

140400290014

140400062317

140400083746

140426000208

140400054506

证芯编号
1400023763437

1400023712287

1440018630160

1430008522410

1420008508575

14X0007615903

1430028903252

1420028870206

1490028252813

1420028890553

1480028802872

1430028862248

1420022870139

1480025979280

1460026645043

1410009761386

1400011516472

1430008259725

无

1420009721442

注（吊）销原因
醉驾驾驶机动车

饮酒后驾驶机动车被处罚，

再次饮酒后驾驶机动车

死亡

死亡

死亡

死亡

注销实习期准驾车型

注销实习期准驾车型

注销实习期准驾车型

注销实习期准驾车型

注销实习期准驾车型

注销实习期准驾车型

注销实习期准驾车型

社区戒毒

饮酒后驾驶机动车被处罚，

再次饮酒后驾驶机动车

饮酒后驾驶机动车被处罚，

再次饮酒后驾驶机动车

死亡

死亡

死亡

死亡

注销时间
2024.07.02

2024.07.02

2024.07.08

2024.07.08

2024.07.08

2024.07.08

2024.07.08

2024.07.08

2024.07.08

2024.07.08

2024.07.08

2024.07.08

2024.07.08

2024.07.08

2024.07.10

2024.07.10

2024.07.18

2024.07.18

2024.07.18

2024.07.18

姓 名
魏晓斌

王义山

申延斌

鲁慧波

李树林

李鹏

侯保庆

韩晓忠

韩生龙

高建跃

崔晓锋

程志英

程志波

陈宇

陈虎明

暴祝斋

常国昆

蒋晓盆

侯保仓

常江

陈云雷

郭俊兵

所属辖区
潞州区

屯留区

潞州区

襄垣县

武乡县

潞州区

沁源县

潞州区

河南省

沁源县

上党区

平顺县

屯留区

长子县

平顺县

长子县

潞州区

武乡县

壶关县

沁县

屯留区

上党区

准驾车型
C1M

C1

A2E

A2

C1

C1

A2E

B1

C1

A2

C1

C1

C1

A2

A2

A2

C1

C1

C1

C1

C1

B2

档案编号
140400414595

140400649497

140400034280

140400120763

140400332823

140400847542

140400003935

140400334096

140400476211

140400270518

140400665007

140400327964

140400755246

140400115785

140400011482

140400092136

140400253903

140410034760

140410062125

140410079717

140400430142

140400246676

证芯编号
1410013517499

1460022816424

1420009740883

1460021632240

1440011538644

1460017527522

1410011499994

1450011439183

1460017466734

14X0028839455

1470023712809

1450018559610

14X0026601390

1440022861673

1490009808529

1410013432269

1470021611517

1490028243342

1460028860711

1470028909456

1430013325091

14X0007615746

注（吊）销原因
死亡

死亡

死亡

死亡

死亡

死亡

死亡

死亡

死亡

死亡

死亡

死亡

死亡

死亡

死亡

死亡

造成交通事故后逃逸，构成犯罪

注销实习期准驾车型

注销实习期准驾车型

注销实习期准驾车型

身体条件不符合驾驶机动车

死亡

注销时间
2024.07.18

2024.07.18

2024.07.18

2024.07.18

2024.07.18

2024.07.18

2024.07.18

2024.07.18

2024.07.18

2024.07.18

2024.07.18

2024.07.18

2024.07.18

2024.07.18

2024.07.18

2024.07.18

2024.07.24

2024.07.24

2024.07.24

2024.07.24

2024.07.24

2024.07.24

受委托，我市场联合山西卓信拍卖有限公司拟定于2024年8月5 日上
午10时在高新区孵化园315室对以下标的进行现场拍卖，公告如下：

一、标的：长治市高新区孵化园对面的停车场及配套设施三年租赁权
（以现场指定区域实物为准）。

二、挂牌价:人民币153150元/年
三、预展时间：2024年 8月1日- 8月2日（工作时间内）
四、注意事项：凡有意竞买者请携带有效证件及复印件，并缴纳竞买保

证金人民币50000元整（不计息），于2024年8月2日下午17时前办理竞买
登记。

五、报名地点：长治市紫金西街40号二楼217室
咨询电话：0355-2183257

长治市产权交易市场（有限公司）
山西卓信拍卖有限公司

2024年7月29日

为维护儿童的合法权益，根据《国务院办公厅关于解决无户人员登记
户口问题的意见》（国办发〔2015〕96号）和公安部、山西省公安厅、长治市
公安局相关文件精神，现平顺县公安局青羊派出所决定对以下两名无户口
人员进行寻亲公告，以解决其户口问题。

刘*彤，女，汉族，身体健康无异常，2022年4月22日，在长治市潞州区
捉马附近被其生母送于现事实抚养人抚养，现生父母无法联系。

刘*睿，男，汉族，身体健康无异常，2020年8月26日，在长治市潞州区
柏后村附近被其生母送于现事实抚养人抚养，现生父母无法联系。

现进行公告，如有以上人员亲生父母和其他监护人信息或者其他线索
的，请及时来电、来信向公安机关反映。

公告时间：2024年7月26日至2024年8月1日
联系电话：0355-8929868
来信地址：山西省长治市平顺县青羊派出所
邮 编：047400

平顺县公安局青羊派出所
2024年7月29日

根据《机动车驾驶证申领和使用规
定》（公安部第162号令）第七十九条相关
要求，现需杨杰等42人的机动车驾驶证进

行向社会公告作废。自公告之日起作废。
长治市公安局交通警察支队

2024年7月29日机动车驾驶证作废公告

寻亲公告拍卖公告

上半年我国黄金产量同比微增 消费量同比下降

第九届全国学生军事训练营开营
据新华社西安7月27日电（卢东方 韩振宇）由教育部、军委国防动员

部共同主办的第九届全国学生军事训练营，7月27日上午在陕西西安武警工
程大学开营，来自全国31个省（自治区、直辖市）和新疆生产建设兵团的768
名学生代表将参加为期14天的军事训练活动。

本届军事训练营以“走进橄榄绿·激扬青春梦”为主题，按照“育人为本、
按纲施训、规范运行、体现特色”的办营思路，通过开展军事性与趣味性、理论
性与实践性相结合的实战训练、交流互动、比武竞赛，多维度、全方位培育参
训学生的国防意识和军事素养，厚植爱党爱国爱军情怀，激发参训学生热爱
军营、投身国防的内在动力和青春热情。

14天的训练营共计划安排军事理论学习、军事技能训练、军事观摩体
验、军事文化活动4个板块，旨在增进参训学生对人民军队光荣传统和光辉
历程的了解，强化参训学生军事技能和身心素质，增强参训学生对新时代武
警部队职能使命和建设成就的全面认识，培塑参训学生对人民军队的崇敬和
向往之情。

7 月 27 日，在黑
龙江省哈尔滨市松北
区，小选手们参加“奔
跑吧·少年”2024中国
儿童滑步车超级联赛
（哈尔滨站）暨首届哈
尔滨少儿骑士滑步车
赛的比赛。

时值暑假，不少
家长带领孩子走出家
门，逛博物馆、学习乐
器、参与体育运动。
孩子们的暑期生活丰
富多彩。
新华社发（张春雷摄）

“小神兽们”度暑假

据新华社上海7月28日电（记者
任军 陈云富）记者从2024中国国际黄
金大会了解到，上半年我国黄金产量
179.634 吨，同比增长0.58％；黄金消
费量523.753吨，同比下降5.61％。

从生产端看，上半年全国黄金矿
产金完成141.496吨，有色副产金完成
38.138 吨 。 此 外 ，进 口 原 料 产 金
72.026吨，同比增长10.14％。

来自大会的信息显示，2024年上
半年，一些黄金矿山企业和大型黄金
冶炼企业紧抓金价高企的机会，调整
产能结构，优化生产布局，一些矿山矿
产金产量同比增长超过10％。但总体
来看，随着老矿山易开采资源逐渐减
少，新建矿山面临深井建设难题，上半
年黄金产量并未显著增长。

从消费端看，黄金首饰和金条金

币销量呈现分化：上半年我国黄金首
饰消费量为 270.021 吨，同比下降
26.68％ ；金 条 及 金 币 消 费 量 为
213.635吨，同比增长46.02％。此外，
工业及其他用金40.097吨，同比下降
0.53％。

受金价上涨提振，6月末国内黄
金交易型开放式指数基金（黄金
ETF）持有量上升至92.44吨，较2023

年 底 增 长 30.97 吨 ，增 长 幅 度 为
50.38％ ，是 2013 年 7 月 国 内 黄 金
ETF上市以来的最高值。

今年上半年，黄金价格强势上
涨。6月底，伦敦现货黄金定盘价为每
盎 司 2330.90 美 元 ，较 年 初 上 涨
12.34％。上海黄金交易所AU9999黄
金 6月末收盘价为每克549.88元，较
年初上涨14.37％。


