上半年我国黄金产量同比微增 消费量同比下降

据新华社上海7月28日电(记者 任军 陈云富)记者从2024中国国际黄 金大会了解到,上半年我国黄金产量 179.634吨,同比增长0.58%;黄金消 费量523.753吨,同比下降5.61%。

从生产端看,上半年全国黄金矿 产金完成141.496吨,有色副产金完成 38.138吨。此外,进口原料产金 72.026吨,同比增长10.14%。

来自大会的信息显示,2024年上 半年,一些黄金矿山企业和大型黄金 冶炼企业紧抓金价高企的机会,调整 产能结构,优化生产布局,一些矿山矿 产金产量同比增长超过10%。但总体 来看,随着老矿山易开采资源逐渐减 少,新建矿山面临深井建设难题,上半 年黄金产量并未显著增长。

从消费端看,黄金首饰和金条金

币销量呈现分化:上半年我国黄金首 饰消费量为270.021吨,同比下降 26.68%; 金条及金币消费量为 213.635吨,同比增长46.02%。此外, 工业及其他用金40.097吨,同比下降

受金价上涨提振,6月末国内黄 金交易型开放式指数基金(黄金 ETF)持有量上升至92.44吨,较2023 年底增长30.97吨,增长幅度为 50.38%,是2013年7月国内黄金 ETF上市以来的最高值。

今年上半年,黄金价格强势上 涨。6月底,伦敦现货黄金定盘价为每 盎司 2330.90 美元,较年初上涨 12.34%。上海黄金交易所 AU9999 黄 金6月末收盘价为每克549.88元,较 年初上涨14.37%。



"小神兽们"度暑假

7月27日,在黑 龙江省哈尔滨市松北 区,小选手们参加"奔 跑吧・少年"2024中国 儿童滑步车超级联赛 (哈尔滨站)暨首届哈 尔滨少儿骑士滑步车 赛的比赛

时值暑假,不少 家长带领孩子走出家 门,逛博物馆、学习乐 器、参与体育运动。 孩子们的暑期生活丰 宫多彩。

新华社发(张春雷摄)

第九届全国学生军事训练营开营

据新华社西安7月27日电 (卢东方 韩振宇)由教育部、军委国防动员 部共同主办的第九届全国学生军事训练营,7月27日上午在陕西西安武警工 程大学开营,来自全国31个省(自治区、直辖市)和新疆生产建设兵团的768 名学生代表将参加为期14天的军事训练活动。

本届军事训练营以"走进橄榄绿·激扬青春梦"为主题,按照"育人为本、 按纲施训、规范运行、体现特色"的办营思路,通过开展军事性与趣味性、理论 性与实践性相结合的实战训练、交流互动、比武竞赛,多维度、全方位培育参 训学生的国防意识和军事素养,厚植爱党爱国爱军情怀,激发参训学生热爱 军营、投身国防的内在动力和青春热情。

14天的训练营共计划安排军事理论学习、军事技能训练、军事观摩体 验、军事文化活动4个板块,旨在增进参训学生对人民军队光荣传统和光辉 历程的了解,强化参训学生军事技能和身心素质,增强参训学生对新时代武 警部队职能使命和建设成就的全面认识,培塑参训学生对人民军队的崇敬和 向往之情。

拍卖公告

受委托,我市场联合山西卓信拍卖有限公司拟定于2024年8月5日上 午10时在高新区孵化园315室对以下标的进行现场拍卖,公告如下:

- 一、标的:长治市高新区孵化园对面的停车场及配套设施三年租赁权 (以现场指定区域实物为准)。
 - 二、挂牌价: 人民币 153150 元/年
 - 三、预展时间:2024年8月1日-8月2日(工作时间内)

四、注意事项:凡有意竞买者请携带有效证件及复印件,并缴纳竞买保 证金人民币50000元整(不计息),于2024年8月2日下午17时前办理竞买 容记

五、报名地点:长治市紫金西街40号二楼217室

咨询电话:0355-2183257

长治市产权交易市场(有限公司) 山西卓信拍卖有限公司 2024年7月29日

寻亲公告

为维护儿童的合法权益,根据《国务院办公厅关于解决无户人员登记 户口问题的意见》(国办发(2015)96号)和公安部、山西省公安厅、长治市 公安局相关文件精神,现平顺县公安局青羊派出所决定对以下两名无户口 人员进行寻亲公告,以解决其户口问题。

刘*彤,女,汉族,身体健康无异常,2022年4月22日,在长治市潞州区 捉马附近被其生母送于现事实抚养人抚养,现生父母无法联系。

刘*睿,男,汉族,身体健康无异常,2020年8月26日,在长治市潞州区 柏后村附近被其生母送于现事实抚养人抚养,现生父母无法联系。

现进行公告,如有以上人员亲生父母和其他监护人信息或者其他线索 的,请及时来电、来信向公安机关反映。

公告时间:2024年7月26日至2024年8月1日

联系电话:0355-8929868

来信地址:山西省长治市平顺县青羊派出所

编:047400

平顺县公安局青羊派出所 2024年7月29日

机动车驾驶证作废公告

根据《机动车驾驶证申领和使用规 定》(公安部第162号令)第七十九条相关 要求,现需杨杰等42人的机动车驾驶证进

行向社会公告作废。自公告之日起作废。 长治市公安局交通警察支队 2024年7月29日

姓 名	所属辖区	准驾车型	档案编号	证芯编号	注(吊)销原因	注销时间	姓名	所属辖区	准驾车型	档案编号	证芯编号	注(吊)销原因	注销时间
杨杰	壶关县	C1	140400131994	1400023763437	醉驾驾驶机动车	2024.07.02	魏晓斌	潞州区	C1M	140400414595	1410013517499	死亡	2024.07.18
李鹏飞	潞州区	C1	140400302561	1400023712287	饮酒后驾驶机动车被处罚,	2024.07.02	王义山	屯留区	C1	140400649497	1460022816424	死亡	2024.07.18
					再次饮酒后驾驶机动车		申延斌	潞州区	A2E	140400034280	1420009740883	死亡	2024.07.18
李进飞	上党区	A1A2	140400078840	1440018630160	死亡	2024.07.08	鲁慧波	襄垣县	A2	140400120763	1460021632240	死亡	2024.07.18
王强	上党区	A2	140400002285	1430008522410	死亡	2024.07.08	李树林	武乡县	C1	140400332823	1440011538644	死亡	2024.07.18
冯鹏	上党区	A2	140400009501	1420008508575	死亡	2024.07.08	李鹏	潞州区	C1	140400847542	1460017527522	死亡	2024.07.18
李忠	上党区	A2	140400130681	14X0007615903	死亡	2024.07.08	侯保庆	沁源县	A2E	140400003935	1410011499994	死亡	2024.07.18
袁培森	襄垣县	C1	140410069816	1430028903252	注销实习期准驾车型	2024.07.08	韩晓忠	潞州区	В1	140400334096	1450011439183	死亡	2024.07.18
吴晋龙	长子县	C1	140410056845	1420028870206	注销实习期准驾车型	2024.07.08	韩生龙	河南省	C1	140400476211	1460017466734	死亡	2024.07.18
王旭东	沁源县	C1	140410037226	1490028252813	注销实习期准驾车型	2024.07.08	高建跃	沁源县	A2	140400270518	14X0028839455	死亡	2024.07.18
王鲁晋	潞州区	C1D	140400444540	1420028890553	注销实习期准驾车型	2024.07.08	崔晓锋	上党区	C1	140400665007	1470023712809	死亡	2024.07.18
王江波	上党区	C1	140410056120	1480028802872	注销实习期准驾车型	2024.07.08	程志英	平顺县	C1	140400327964	1450018559610	死亡	2024.07.18
崔杰	潞州区	C1D	140400392682	1430028862248	注销实习期准驾车型	2024.07.08	程志波	屯留区	C1	140400755246	14X0026601390	死亡	2024.07.18
郜飞	长子县	C1	140410056768	1420022870139	注销实习期准驾车型	2024.07.08	陈宇	长子县	A2	140400115785	1440022861673	死亡	2024.07.18
杨灵波	长子县	C1	140401051694	1480025979280	社区戒毒	2024.07.08	陈虎明	平顺县	A2	140400011482	1490009808529	死亡	2024.07.18
崔鹏	屯留区	C1	140415013350	1460026645043	饮酒后驾驶机动车被处罚,	00040740	暴祝斋	长子县	A2	140400092136	1410013432269	死亡	2024.07.18
					再次饮酒后驾驶机动车	2024.07.10	常国昆	潞州区	C1	140400253903	1470021611517	造成交通事故后逃逸,构成犯罪	2024.07.24
王永飞	潞州区	B2	140400290014	1410009761386	饮酒后驾驶机动车被处罚,	2024.07.10	蒋晓盆	武乡县	C1	140410034760	1490028243342	注销实习期准驾车型	2024.07.24
					再次饮酒后驾驶机动车		侯保仓	壶关县	C1	140410062125	1460028860711	注销实习期准驾车型	2024.07.24
赵玉锋	襄垣县	A2	140400062317	1400011516472	死亡	2024.07.18	常江	沁县	C1	140410079717	1470028909456	注销实习期准驾车型	2024.07.24
赵小狗	潞州区	C1	140400083746	1430008259725	死亡	2024.07.18	陈云雷	屯留区	C1	140400430142	1430013325091	身体条件不符合驾驶机动车	2024.07.24
赵俊红	黎城县	Е	140426000208	无	死亡	2024.07.18	郭俊兵	上党区	В2	140400246676	14X0007615746	死亡	2024.07.24
辛跃存	潞城区	A2	140400054506	1420009721442	死亡	2024.07.18							